
Stranica 2098 - broj 32 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. prosinca 1996. 

Općina Klana 
17. 

Temeljem članka 19, Zakona o Proračunu (»Narodne 
Novine« broj 92/94)v i članka 27. Statuta Općine Klana 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93) Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 27. 
prosinca 1996. donijelo je 

O D L U K U 
o II. rebalansu Proračuna Općine Klana za 19%. godinu 

Članak 1'. 
Rebalans II. Proračuna Općine Klana za razdoblje sije

čanj — prosinac 1996. godine sadrži: 
- prihode u iznosu od 1.885.000,00 kn 
- rashode u iznosu od 1.875.000,00 kn 
- tekuća proračunska rezerva 10.000,00 kn 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i izdataka za 

1996. godinu povećavaju se, odnosno smanjuju po skupi
nama i podskupinama, kako slijedi: 

PRIHODI Opći dio I 

Sk. Psk. O P I S Rebalans I Rebalans II Pov/ 
sma 

Index 

UKUPNI PRIHODI (I+II) 
1. POREZNI PRIHODI 

1.885.000,00 
890.500,00 

1.885.000,00 
890.500,00 

0,00 
0,00 

1,00 
1,00 

000 POREZI NA DOBIT I DOHODAK 861.000,00 861.000,00 0,00 1,00 

10 
20 

Porezi na dohodak 
Porez na dobit 

841.000,00 
20.000,00 

841.000,00 
20.000,00 

0,00 
0,00 

1,00 
1,00 

015 POREZI NA PROMET NEKRETNINA 9.500,00 9.500,00 0,00 1,00 

10 
40 

Porez na kuće za odmor. 
Porez za/p nekretnina 

1.500,00 
8.000,00 

1.500,00 
8.000,00 

0,00 
0,00 

1,00 
. 1,00 

020 POREZI NA/P PROI. I USLUGA 20.000,00 20.000,00 0,00 1,00 

20 Porez na tvrtku 
40 Porez na igre na sreću 
50 Porez na potrošnju 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
15 

994 

.000,00 
0,00 

.000,00 

.500,00 

5.000,00 
0,00 

15.000,00 
994.500,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

035 PRIHODI OD PRED. I IMOVINE 683.000,00 683.000,00 0,00 1,00 

40 Prihodi od kamata 
40 Prihodi od zakup pos. pr. 
40 Prihod kom. nak. građana 
40 Prihod kom. nak. firme 
40 Naknada za grobna mj. 
40 . Prodaja stanova 

44. 
140, 
72. 
380 
22. 
25. 

000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 

44.000,00 
140.000,00 
72.000,00 
380.000,00 
22.000,00 
25.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
11,00 
1,00 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 311.500,00 311.500,00 0,00 1,00 

10 Prihod za neraz. ceste 
10 Prihod sreds. solidarnosti 
20 Prihod od Hrv. šuma 
20 , Ostali općinski prihodi 

136. 
110. 

( 40. 
25, 

500,00 
000,00 
000,00 
000,00 

136.500,00 
110.000,00 
40.000,00 
25.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

IZDACI Opći dio 
Sk. Psk. O P I S Rebalans I Rebalans II , Pov/sma Index 

100 IZDACI POSLOVANJA 614.420,00 626.670,00 12.250,00 101,99 
10 Osnovne plaće 
20 Naknade troškova 
10 Naknade vijećnika 
20 Iz. ža mater, i usluge 
20 Javna rasvjeta 
20 Javna čistoća 
30 Tekuće održavanje 

126.000,00 126.000,00 0,00 100,00 
2.893,00 2.893,00 0,00 100,00 

75.000,00 75.000,00 0,00 100,00 
98.103,00 102.953,00 4.850,00 104,94 
30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 

100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 
182.424,00 189.824,00 t 7.400,00 104,06 
222.566,00 222.566,00 0,00 100,00 200 TEKUĆI VANJSKI IZD. 



Petak. 27. prosinca 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2099 - broj 32 

40 Financijski izdaci 
40 Izdaci za kamate 
40 Repr. pokr. sponzorstvo 
80 Agencije i servisi 
80 Ostali nepom. izdaci 
80 Pričuva 
80 Prijenos na kto 900 

4.051,00 
3.300,00 

51.086,00 
74.392,00 
89.737,00 
10.000,00 

-10.000,00 

4.051,00 
3.300,00 

51.086,00 
74.392,00 
89.737,00 
10.000,00 

-10.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 489.454,00 489.454,00 0,00 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

100,00 

10 Pomoć ob. i invalidima 
10 Transfer OŠ Klana 
10 Transfer dječji vrtić 
10 Transfer kultura 
10 Transfer šport 
10 Rekreacija građana 
10 Socijalna skrb 
10 Transfer polit.organiz. 

52.000,00 
29.000,00 
20.000,00 
45.000,00 

288.000,00 
4.454,00 

46.000,00 
5.000,00 

52.000,00 
29.000,00 
20.000,00 
45.000,00 

288.000,00 
4.454,00 

46.000,00 
5.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 

500 OSTALI TRANS. I POTP. 85.200,00 139.200,00 54.000,00 163,38 

10 Potpore nef. i jav. poduz. 
10 Potpore solidarnosti 
10 Ostali tran. i potpore 
10 Poticanje razvoja 
10 Zdravstvo 
10 Garaža Čistoća 

50.000,00 
10.200,00 
20.000,00 

0,00 
5.000,00 

0,00 

50.000,00 
10.200,00 
20.000,00 

0,00 
5.000,00 

54.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

54.000,00 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
0,00 

600 NABAVA KAP. SRED. 463.360,00 397.110,00 -66.250,00 85,70 

30 Nabavka opreme 
75 Nabavka sit. inventara 
80 Izgradnja kap. objekata 
80 Proširenje javne rasvjete 
80 Projektna dokumentacija 

15.545,00 
1.550,00 

420.825,00 
0,00 

25.440,00 

15.545,00 
1.550,00 

312.075,00 
25.000,00 
42.940,00 

0,00 
0,00 

-108.750,00 
25.000,00 
17.500,00 

100,00 
100,00 
74,16 

0,00 
168,79 

900 10 PRIČUVNA SREDSTVA 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 

SVEUKUPNO: 1.885.000,00 1.885.000,00 0,00 100,00 

Članak 3. 

Rashodi u iznosu od 1.885.000,00 kuna, izraženi po 
skupinama i podskupinama računa u Bilanci prihoda i ras
hoda, raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i poseb
nim namjenama u posebnom dijelu rebalansa II. proračuna 
Općine Klana za 1996. godinu kako slijedi: 

POSEBNI DIO UPRAVNI ODJEL (1) 

Kto o p i s Plan Izvršenje /o Pov/sma Rebalans Index 

110 

10010010 

10010050 
10020010 

10030020 
200 

20040010 

20040010 

20040020 
20080080 

20080060 
600 

IZDACI 
POSLOVANJA 
Btto plaće 
službenika 
Naknada 
Izdaci za mat. 
i usluge 
T. O. opreme 
TEKUĆI 
VANJSKI IZ. 
Izdaci platnog 
promet ZAP 
Izdaci za 
bankovne usluge 
Izdaci za kamate 
Agencije, 
servisi i dr. 
Odvjetničke usluge 
NABAVKA 
INVENTARA 

211.000,00 

126.000,00 
0,00 

85.000,00 
0,00 

52.000,00 

7.500,00 

7.000,00 
0,00 

37.500,00 
0,00 

0,00 

138.156,84 87,30% 5.203,00 216.203,00 1.02 

93.780,54 
2.292,67 

40.257,53 
1.826,10 

43.294,07 

1.189,66 

901,37 
3.141,40 

34.464,16 
3.597,48 

6.618,54 

99,24% 
0,00% 

63,15% 
o,00% 

111.01% 

21,15% 

17,17% 
0,00% 

122,54% 
0,00% 

0,00 
2.893,00 

-1.690,00 
4.000,00 

7.243,00 

-4.700,00 

-5.749,00 
3.300,00 

10.765,00 
3.627,00 

0,00% 6.620,00 

126.000,00 
2.893,00 

83.310,00 
4.000,00 

59.243,00 

2.800,00 

1.251,00 
3.300,00 

48.265,00 
3.627,00 

6.620,00 

1,00 
0,00 

0,98 
0,00 

1,14 

0,37 

0,18 
0,00 

1,29 
0,00 

0,00 



Stranica 2100 - broj 32 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. prosinca 1996. 

60030050 Kućni aparati 0,00 5.844,15 0,00% 5.845,00 5.845,00 0,00 
6(J075020 Sitan inventar za 

redov. potrebe 774,39 0,00% 775,00 775,00 0,00 
Svega: 263.000,00 188.069,45 95,35% 19.066,00 282.066,00 1,07 

POSEBNI DIO POGLAVARSTVO I VIJEĆE (2) 

Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 

100 IZDACI 
POSLOVANJA 75.000,00 58.331,49 103,70% 6.000,00 81.000,00 1,08 

10010030 Naknade vjećnici 75.000,00 56.559,75 100,55% 0,00 75.000,00 1,00 
10030080 T. O. rasvjete 0,00 1.771,74 0,00% 6,000,00 6.000,00 0,00 
200 TEKUĆI 

i VANJSKI IZ. 85.000,00 30.314,61 47,55% 45.000,00 45.000,00 0,53 
20040050 Izdaci 

reprezentacije 10.000,00 5.254,95 70,07% 0,00 10.000,00 1,00 
20040050 Izdaci 

pokroviteljstva 25.000,00 12.389,64 66,08% -10.000,00 15.000,00 0,60 
20040050 Izdaci proslava 0,00 S.670,02 0,00% -10.000,00 10.000,00 0,00 
20080080 Ostali transferi 

(tek. rez.) 50.000,00 4.000,00 10,67% -40.000,00 10.000,00 0,20 
300 TEKUĆI 

TRANSFERI 0,00 2.500,00 0,00% 5.000,00 5.000,00 0,00 
30010120 Transferi polit. 

\ organizacijama 5.000,00 2.500,00 66,67% 0,00 5.000,00 1,00 
500 OSTALI TRAN. *; 

I POTPORE 90.000,00 27.650,00 40,96% -9.800,00 80.200,00 0,89 
50010060 Potpore nefinanc. 

javnim poduz. 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 50.000,00 1,00 
5001Č060 Potpore nefinanc. 

, javnim poduz. 
Ustali tekući transf. 

0,00 7.650,00 0,00% 10.200,00 10.200,00 0,00 
50010060 

, javnim poduz. 
Ustali tekući transf. 
i potpore Ika 20.000,00 20.000,00 133,33% 0,00 20.000,00 1,00 

50010060 Transf. za A 

poticanje razvoja 20.000,00 0,00 0,00% -20.000,00 0,00 0,00 
Svega: 252.500,00 118.796,10 62,73% -41.300,00 211.200,00 0,84 

POSEBNI DIO KULTURA (3) 

Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 

100 IZDACI 
POSLOVANJA 0,00 8.202,52 0,00% 10.339,00 10.339,00 0,00 

10020010 Izdaci za mat. s 

i usluge 0,00 5.330,33 0,00% 7.467,00 7.467,00 0,00 
10020030 T. O. kino sala 0,00 2.872,10 0,00% 2.872,00 2.872,00 o,oq 
200 TEKUĆI V 

VANJSKI IZ. • 25.000,00 12.513,71 50,05% -7.447,00 17.553,00 .0,70 
20040050 Izdaci obljetnica 5.000,00 0,00 . 0,00% 0,00 5.000,00 1,00 
20040050 Izdaci gostovanja 10.000,00 261,50 2,62% -9.700,00 300,00 0,03 
20040050 Izdaci proslava 10.000,00 10.785,55 107,86% , 786,00 10.786,00 1,08 
20080070 Ugovori o djelu 0,00 1.466,66 0,00% 1.467,00 1.467,00 0,00 
300 TEKUĆI 

TRANSFERI 45.000,00 19.361,95 43,03% 0,00 45.000,00 1,00 
30010090 Transfer pjev. 

zbor M. Laginja 15.000,00 10.000,00 66,67% 0,00 15.000,00 1,00 
30010090 Transfer povjesnica 30.000,00 9.361,95 31,21% 0,00 30.000,00 1,00 
600 NABAVKA 

INVENTARA 0,00 0,00 0,00% 9.700,00 9.700,00 0,00 
60030050 Razglasna stanica 0,00 0,00 0,00% 9.700,00 9.700,00 o,do 

Svega: 70.000,00 40.078,18 57,25% 12.592,00 82.592,00 1,18 

POSEBNI DIO ŠPORT (4) 
Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 
100 IZDACI 

POSLOVANJA 0,00 100,00 0,00% 100,00 100,00 0,00 
10020020 Razni kancel. 



Petak, 27. prosinca 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2101 - broj 32 

materijal 0,00 100,00 0,00% 100,00 100,00 0,00 
200 TEKUĆI 

VANJSKI IZ. 0,00 10.446,15 0,00% 10.446,00 10.446,00 0,00 
20080070 Netto po 

ugovorima o djelu 0,00 10.446,15 0,00% 10.446,00 10.446,00 0,00 
300 TEKUĆI 

TRANSFERI 200.000,00 281.000,00 187,33% 92.454,00 292.454,00 1,46 
30010090 Transfer NK Klana 150.000,00 250.000,00 222,22% 100.000,00 250.000,00 1,67 
30010090 Transfer 

boćari 1 i 2 20.000,00 15.000,00 100,00% 0,00 20.000,00 1,00 
30010090 Transfer ' 

karate klub 10.000,00 13.000,00 173,33% 3.000,00 13.000,00 1,30 
30010090 Transfer školski 

športski klub 5.000,00 3.000,00 80,00% 0,00 5.000,00 1,00 
30010090 Rekreacija građana 15.000,00 0,00 0,00% -10.546,00 4.454,00 0,30 

Svega: 200.000,00 291.546,15 194,36% 103.000,00 303.000,00 1,52 

POSEBNI DIO ŠKOLSTVO (5) 

Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 

100 IZDACI 
POSLOVANJA 0,00 9.999,65 0,00% 10.000,00 10.000,00 0,00 

10030030 T. O. soboslikarski 
radovi 0,00 9.999,65 0,00% 10.000,00 10.000,00 0,00 

200 TEKUĆI 
VANJSKI IZ. 53.000,00 17.484,13 43,99% -9.000,00 44.000,00 0,83 

20080060 Agencije, stud. 
servisi i dr. 0,00 13.371,22 0,00% 22.500,00 22.500,00 0,00 

20080070 Izdaci za 
dječju igraonicu 53.000,00 4.112,91 10,35% -31.500,00 21.500,00 0,41 

300 TEKUĆI 
TRANSFERI 50.000,00 23.500,61 62,67% -1.000,00 49.000,00 0,98 

30010090 Transfer za 
dječji vrtić 20.000,00 14.500,61 96,67% 0,00 20.000,00 1,00 

30010090 Transfer Osnovna 
škola Klana 30.000,00 9.000,00 40,00% -1.000,00 29.000,00 0,97 
Svega: 103.000,00 50.984,39 66,00% 0,00 103.000,00 1,00 

POSEBNI DIO SOCIJALNI PROGRAM (6) 

Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 

300 TEKUĆI 
TRANSFERI 98.000,00 61.624,59 83,84% 0,00 98.000,00 1,00 

30010010 Pomoć obiteljima 40.000,00 28.414,75 94,72% 0,00 40.000,00 1,00 
30010020 Pomoć invalidima 12.000,00 8.000,00 88,89% 0,00 12.000,00 1,00 
30010090 Transfer za 

školske marende 15.000,00 6.526,50 58,01% 0,00 15.000,00 1,00 
30010090 Autotrolej 

Klana — Lisac 13.000,00 5.775,34 59,23% 0,00 13.000,00 1,00 
30010090 Autotrolej 

srednjoškolci 3.000,00 3.193,00 141,91% 1.600,00 4.600,00 1,53 
30010090 Autotrolej 

redovni prijevoz 15.000,00 9.715,00 86,36% -1.600,00 13.400,00 0,89 
500 OSTALI TRAN. 

I POTPORE 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 5.000,00 1,00 
50010060 Transfer za 

zdravstvo 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 5.000,00 1,00 
Svega: 108.000,00 61.624,59 76,08% 0,00 108.000,00 

* 
1,00 

POSEBNI DIO KOMUNALNI SUSTAV(7) 

Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 
100 IZDACI 

POSLOVANJA 200.000,00 113.449,00 75,63% 89.552,00 289.552,00 1,45 
10020010 Javna rasvjeta 100.000,00 22.331,16 29,77% -70.000,00 30.000,00 0,30 
10020010 Javna čistoća 100.000,00 77.777,39 103,70% 0,00 100.000,00 1,00 
10030030 T. O. materijal 



Stranica 2102-- broj32 SLUŽBENE NOVINE i °etak, 27. prosinca 1996. 

za čišćenje 170,42 320,00 320,00 0,00 
10030030 T. O. ostali • * 

, nespomenuti izdaci 1.289,31 1.500,00 1.500,00 
140.850,00 

0,00 
10030040/ T. O. cesta (asfalt) 0,00 0,00 140.850,00 

1.500,00 
140.850,00 0,00 

10030070 -T. O. parkova 
i nasada 3.209,05 ' 3.209,00 3.209,00 0,00 

10030080' , T: O. Javne 
i rasvjete 8.672,31 13.673,00 13.673,00 0,00 

200 ; -] ' : •'•• TEKUĆI 
VANJSKI IZ, * 0,00 28.062,16 0,00% 33.062,00 33.062,00 0,00 

20080070 Netto po 
ugovorima o djelu 18.423,10 21.423,00 21.423,00 0,00 

20080070 .. Porezi na • - . . . .... 
ugovore o djelu 9.639,06 11.639,00 11.639,00 0,00 

600- NABAVKA KAP. ' 
SREDSTAVA 338.000,00 13.495,00 5,32% 109.040,07 447.040,07 1,32 

60075020.. . Sitan inventar za 
redov. potrebe 0,00 775,00 775,00 775,00 0,00 

60080080 Izgradnja kap. 
' • ' • / ; . ' objekata Centar 338.000,00 12.720,00 -312.560,00 25.440,00 0,08 
60080080 Izgradnja kap, . . . . . . . . . . 
• ' • • • " • " • * objekata Kanaliz. 0,00 0,00 39.490,07 39.490,07 P,oo 
60080080 Izgradnja ograde ; 

igral; Škalnica 0,00 0,00 16.060,00 16.060^)0 0,00 
60080080 Izgradnja , 

; - . - • ' • y • i ostalih objekata 0,00 0,00M ': • 365.275,00 365.275,00 0,00 
^ ^ ''. Svega: 538.000,00 155.006,80 38,42% 231.654,07 769.654,07 1,43 

POSEBNI DIO GROBLJE (8) ' 

Kto o p i s Plan Izvršenje % Pov/sma Rebalans Index 
100 y-.:. IZDACI 

POSLOVANJA- 17.000,00 29.541,15 231,70% -9.774,00 7.226,00 - 0,43 
10020010 Struja ) 

•• * " " • •. . , . rasvjeta groblje ' 307,09 t 357,00 357,00' 0,00 
10020010 Voda groblje 256,79 357,00 357,00 , 0,00 
10020010 Odvoz smeća 

groblje 5.715,19 6.512,00 6.512,00 0,00 
10030040 T. O. groblje ' 17.000,00, 0,00 -17.000,00 0,00 0,00 
200 TEKUĆI 

VANJSKI IZ. 0,00 23.262,08 0,00% 23.262,00 23.262,00 0,00 
10080070 Netto po 

"......... .,_.. .... . ugovorima o djelu 16.106,20 16.106,00 16.106,00 0,00 
20080070 Porezi na . '"' ' * 

"ugovore o djelu 7.155,88 7.156,00 7.156,00 0,00 
' •• . - . ' ' ; . ' 

Svega: 17̂ 000,00 52.803,23 414,14% 13.488,00 30.488,00 1,79 

Članak 4. (»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
-•'<.. 93) Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 27. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« prosinca 1996. donijelo je 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
prihvaćanja nasjednici Općinskog vijeća 27. prosinca, 1996. O D L U K U 
godine; 
Klasa: 011-01/96̂ 01-16 , 
Ur.br.: 2170-06/96-01-01 
Klana, 27. prosinca 1996. , 

o Proračunu Općine Klana za 1997. godinu 

članak 1. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Herman Sušnik, v.r. 

18. 

Proračun Općine Klana za razdoblje siječanj - prosinac 
za 1997. godinu sadrži: 
- prihode u iznosu od 1.771.000,00 kn 
- rashode u iznosu od 1.761.000,00 kn 
- tekuća proračunska rezerva 10.000,00 kn 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i izataka za 
Temeljem članka 19. Zakona o Proračunu (»Narodne 1997. god. raspoređuju se po skupinama i podskupinama 

novine« broj 92/94) i članka 27. Statuta Općine Klana kako slijedi: 

http://Ur.br


Petak, 27. prosinca 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2103 - broj 32 

PRIMICI Opći dio 

R.br. Sk Psk. OPIS Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

/o Pov. 
Smanj. 

UKUPNI PRIHODI (I+II) 1.885.000,00 1.771.000,00 93,95% -114.000,00 
I. 1. POREZNI PRIHODI 890.500,00 734.500,00 82,48% 456.000,00 
1. 000 POREZI NA DOBIT I 

DOHODAK 861.000,00 704.000,00 81,77% -157.000,00 
11 10 Porezi na dohodak 841.000,00 684.000,00 81,33% -157.000,00 
12 20 Porez na dobit 20.000,00 20.000,00 100,00% 0,00 

2. 015 POREZI NA/P NEKRETNINA 9.500,00 3.500,00 36,84% -6.000,00 

21 
22 

10 
40 

Porez na kuće za odmor 
Porez za/p nekretnina 

1.500,00 
8.000,00 

1.500,00 
2.000,00 

100,00% 
25,00% 

0,00 
-6.000,00 

3. 020 POREZI NA/P PROI. I US. 20.000,00 27.000,00 135,00% 7.000,00 

31 
32 
33 

20 
40 
50 

Porez na tvrtku 
Porez na igre na sreću 
Porez na potrošnju 

5.000,00 
0,00 

15.000,00 

10.000,00 
0,00 

17.000,00 

200,00% 
0,00% 

113,33% 

5.000,00 
0,00 

2.000,00 

II. 2. NEPOREZNI PRIHODI 1.183.757,00 1.036.500,00 87,56% 42.000,00 

4. 035 PRIHODI OD PRED. IIMOV. 683.000,00 850.000,00 124,45% 167.000,00 

41 
42 
43 
44 
45 
46 

40 Prihodi od kamata 
40 Prihodi od zakupa pos. pr. 
40 Prihodi kom. nak. građana 
40 Prihod kom. nak. firme 
40 Naknada za grobna mj. 
40 Prodaja stanova 

44.000,00 
140.000,00 
72.000,00 

380.000,00 
22.000,00 
25.000,00 

20.000,00 
288.000,00 
86.400,00 

408.000,00 
27.600,00 
20.000,00 

45,45% 
205,71% 
120,00% 
107,37% 
125,45% 
80,00% 

-24.000,00 
148.000,00 
14.400,00 
28.000,00 
5.600,00 

-5.000,00 

5. 050 OSTALI NEPOREZ. 
PRIHODI 311.500,00 186.500,00 59,87% -125.000,00 

51 
52 

'53 
54 

10 Prihodi za nesvr. ceste 
10 Prihod sred. solidarnosti 
20 Prihod od Hrvatskih šuma 
20 Ostali općinski prihodi 

136.500,00 
110.000,00 
40.000,00 
25.000,00 

136.500,00 
0,00 

30.000,00 
20.000,00 

100,00% 
0,00% 

75,00% 
80,00% 

0,00 
•110.000,00 
-10.000,00 
-5.000,00 

IZDACI Opći dio 

R.br. Sk. Psk. OPIS Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% Pov. 
Smanj. 

1. 100 IZDACI POSLOVANJA 626.670,00 533.020,00 85,06% -93.650,00 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

10 Osnove plaće 
20 Naknade troškova 
10 Naknade vijećnika 
20 Iz. za mater, i usluge 
20 Javna rasvjeta 
20 Javna čistoća 
30 Tekuće održavanje 

126.000,00 
2.893,00 

75.000,00 
102.953,00 
30.000,00 

100.000,00 
189.824,00 

132.040,00 
6.000,00 
7.290,00 

109.580,00 
100.000,00 
100.000,00 
12.500,00 

104,79% 
207,40% 
97,20% 

106,44% 
333,33% 
100,00% 

6,59% 

6.040,00 
3.107,00 

-2.100,00 
6.627,00 

70.000,00 
0,00 

-177.324,00 

2. 200 TEKUĆI VANJSKI IZD. 222.566,00 196.824,00 88,43% -25.742,00 

21 
22 
23 
24 
25 

40 Financijski izdaci 
40 Izdaci za kamate 
40 Repr. pokr. sponzorstvo 
80 Agencije i servisi 
80 Ostali nepom. izdaci 

4.051,00 4.500,00 111,08% 449,00 
3.300,00 0,00 0,00% -3.300,00 

51.086,00 49.000,00 95,92% -2.086,00 
74.392,00 81.000,00 108,88% 6.608,00 
89.737,00 62.324,00 69,45% -27.413,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 489.454,00 450.000,00 91,94% -39.454,00 
31 
32 
33 
34 
'35 
36 
37 

10 Pomoć ob. i invalidima 
10 Transf. OŠ Klana 
10 Transfer dječji vrtić 
10 Transfer kultura 
10 Transfer šport 
10 Rekreacija građana 
10 Socijalna skrb 

52.000,00 
29.000,00 
20.000,00 
45.000,00 

288.000,00 
4.454,00 

46.000,00 

54.000,00 
35.000,00 
20.000,00 
50.000,00 

215.000,00 
0,00 

46.000,00 

103,85% 
120,69% 
100,00% 
111,11% 
74,65% 
0,00% 

100,00% 

2.000,00 
6.000,00 

0,00 
5.000,00 

-73.000,00 
-4.454,00 

0,00 



Stranica 2104-broj 32 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. prosinca 1996. 

38 
39 

10 Transfer polit, organiz. 
10 Transfer za DVO I i II 

.000,00 
0,00 

5.000,00 
25.000,00 

100,00% 
0,0% 

0,00/ 
25.000,00 

500 OSTALI TRANS. I POTP. 139.200,00 219.200,00 157,47% 80.000,00 

41 
42 
43 
44 
45 
46 

10 Potpore nef. i jav. poduz. 
10 Potpore solidarnosti 
10 Ostali tran. i potpore 
10 Poticanje razvoja 
10 Zdravstvo 
10 Garaža Čistoća 

50, 
10. 
20. 

5, 
54, 

000,00 
200,00 
000,00 
0,00 

000,00 * 
000,00 

50.000,00 
10.200,00 

0,00 
100.000,00 

5.000,00 
54.000,00 

100,00% 
100,00% 

0,00% 
0,00% 

100,00% 
0,00% 

0,00 
0,00 

-20.000,00 
100.000,00 

0,00 
0,00 

600 NABAVA KAP. SRED. 397.110,00 361.956,00 91,14% -35.154,00 

51 
52 
53 
54 
55 

30 Nabavka opreme 
75 Nabavka sit. inventara 
80 Izgradnja kap. objekata 
80 Proširenje javne rasvjete 
80 Projektna dokumentacija 

15, 
1 

312 
25, 
42, 

545.00 
550,00 
075,00 
000,00 
940,00 

12.000,00 
0,00 

329.956,00 
20.000,00 

0,00 

77,20% 
0,00% 

105,73% 
80,00% 

-3.545,00 
-1.550,00 
17.881,00 
-5.000,00 

-42.940,00 

60 900 10 PRIČUVNA SREDSTVA 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 

SVEUKUPNO: 1.885.000,00 1.771.000,00 93,95% -114.000,00 

Članak 3. 

Rashodi u iznosu od 1.771.000,00 kuna, izraženi po 
skupinama i podskupinama računa u Bilanci prihoda i ras
hoda, raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i poseb
nim namjenama u posebnom dijelu proračuna Općine 
Klana za 1997. godinu kako slijedi: 

UPRAVNI ODJEL (1) 

Kto In O p i s 1 Plan 
1996. 

Plan 
}997. 

% II Pov/sma 

10010010150 1 Netto plaće službenika 1 [ 62.449,00 67.500.00 108,09% 5.051,00 
10010010151 2 Porezi na plaće L 16.284,00 13.500,00 82,90% -2.784,00 
10010010153 3 Doprinos za MIO x L 26.779,00 28.920,00 108,00% 2.141,00 
10010010154 4 Doprinos za zdravstvo 1 L 14.698,00 15.870,00 107,97% 1.172,00 
10010010155 5 Doprinos za DD 1 L 2.310,00 2.490,00 107,79% 180,00 
10010010156 6 Doprinos za zapošljavanje L 1.980,00 2.140,00 108,08% 160,00 
10010020350 7 Regres za god. odmor 1 L 1.500,00 1.620,00 108,00% 120,00 
10010050450 15 Naknada za koriš, osobnog auta L 2.893,00 6.000,00 207,40% 3.107,00 
100 10 IZDACI ZA K 

' « ZAPOSLENE 128.893,00 138.040,00 107,10% 9.147,00 
10020010150 20 Struja rasvjeta općine l 13.525,00 13.000,00 96,12% -525,00 
10020010350 24 Voda općina 1 [ 2.000,00 2.000,00 100,00% 0,00 
10020010850 27 Odvoz smeća općina 1 L 2.590,00 2.600,00 100,39% 10,00 
10020020150 36 Razni kancel. materijal, 1 [ 8.325,00 10.000,00 120,12% 1.675,00 
10020020550 38 Ostali kane. materijal ] L 1.815,00 2.000,00 110,19% 185,00 
10020030150 45 PTT usluge 1 l 5.091,00 5.000,00 98,21% -91,00 
10020030350 46 PTT dostavljačke usluge 1 L 13.555,00 14.000,00 103,28% 445,00 
10020040450 50 Tečajevi i seminari 1 l 5.000,00 4.000,00 80,00% -1.000,00 
10020040750 51 Troškovi reklamiranja L 4.800,00 1.000.00 20,83% -3.800,00 
10020040850 53 Priručnici i časopisi 1 L 1.200,00 2.000,00 166,67% 800,00 
10020040950 54 Objava služ. akata 1 l 7.595,00 8.000,00 105,33% 405,00 
10020050150 60 Dnevnice za služ. putovanja 1 L 390,00 500,00 128,21% 110,00 
10020050250 61 Troškovi prijevoza na služ. putul L 244,090 200,00 81,97% -44,00 
10020060150 65 Osiguranje imovine 1 L 20.800,00 20.800,00 100,00% 0,00 
10020060250 66 Osiguranje osoba 1 L 580,00 580,00 100,00% 0,00 
100 20 IZD. ZA MAT. I DR. 

USLUGE 87.510,00 85.680,00 97,91% -1̂ 830,00 
10030020350 70 Izdaci za elektroničke popravke 1 l 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 

100 30 TEKUĆE ODRŽAVANJE 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 



Petak, 27. prosinca 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2105 - broj 32 

20040010250 
20040010450 
20040020650 

106 
107 
110 

Izdaci platnog prometa ZAP 
Izdaci za bankovne usluge 
Izdaci za kamate 

1 
1 
1 

2.800,00 
1.251,00 
3.300,00 

3.000,00 
1.500,00 

0,00 

107,14% 
119,90% 

0,00% 

200,00 
249,00 

-3.300,00 

200 40 FINANCIJSKI IZDACI 7.351,00 4.500,00 61,22% -2.851,00 

20080060250 
20080060350 
20080060450 
20080060550 

130 
131 
132 
134 

Odvjetničke usluge 
Izdaci za vještačenje 
Agencije, stud. servisi i dr. 
Knjig. servis Vojak 

1 
1 
1 
1 

3.000,00 
627,00 

30.357,00 
17.908,00 

2.000,00 
0,00 

31.000,00 
24.000,00 

66,67% 
0,00% 

102,12% 
134,02% 

-1.000,00 
-627,00 
643,00 

6.092,00 

200 80 OSTALI NEPOM. IZDACI 51.892,00 57.000,00 109,84% 5.108,00 

60030050100 190 Fotokopi i hard. 9+3 1 5.845,00 12.000,00 205,30% 6.155,00 

600 30 UREDSKA OPREMA 5.845,00 12.000,00 205,30% 6.155,00 

60075020150 201 Sitan inventar za redov. potrebe 1 775,00 • 0,00 0,00% -775,00 

600 75 NABAVKA ZALIHA 775,00 0,00 0,00% -775,00 

SVEGA UPRAVNI ODJEL 

VIJEĆE I POGLAVARSTVO (2) 

287.266,00 302.220,00 98,51% 14.954,00 

Kto In o p i s e Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% II Pov/sma 

10010030150 
10010030151 

11 
12 

Netto vijećnici 
Porez 25% vijećnici 

2 
2 

56.250,00 
18.750,00 

60,750,00 
12.150,00 

108,00% 
64,80% 

4.500,00 
-6.600,00 

100 10 NAKNADE DUŽNOSNIKA 75.000,00 72.900,00 97,20% -2.100,00 

10030080100 101 Iluminacija 2 6.000,00 0,00 0,00% -6.000,00 

100 30 TEKUĆE ODRŽAVANJE 6.000,00 0,00 0,00% -6.000,00 

20040050100 
20040050150 
20040050200 
20040050200 

116 
119 
120 
122 

Izdaci reprezentacije 
Izdaci pokroviteljstva-maškare 
Izdaci proslava 
Pokrov. Sv. Mikula 

2 
2 
2 
2 

10.000,00 
15.000,00 
10.000,00 

0,00 

10.000,00 
6.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

100,00% 
40,00% 

100.00% 
0,00% 

0,00 
-9.000,00 

0,00 
10.000,00 

200 40 FINANCIJSKI IZDACI 35.000,00 36.000,00 102,86% 1.000,00 

30010090485 
30010120000 

162 
181 

DVD I II 
Transferi polit, organizacijama 

2 
2 

0,00 
5.000,00 

25.000,00 
5.000,00 

0,00% 
100,00% 

25.000,00 
0,00 

300 10 TEKUĆI TRANSFERI 5.000,00 30.000,00 600,00% 25.000,00 

50010060150 
50010060160 
50010060450 
50010060550 

185 
186 
187 
188 

Potpore nefinanc. javnim poduz.2 
Potpore nefinanc. javnim poduz.2 
Ostali tekući trans, i potpore Iika2 
Transf. za poticanje razvoja 2 

50.000,00 
10.200,00 
20.000,00 

0,00 

50.000,00 
10.200,00 

0,00 
100.000,00 

100,.00% 
100,00% 

0,00% 
0,00% 

0,00 
0,00 

-20.000,00 
100.000,00 

500 10 OSTALI TEK. TRANSFERI 80.200,00 160.200,00 199,75% 80.000,00 

95010030150 151 Ostali transferi (rezerva) 2 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 

950 10 OSTALA REZERVIRANJA 10.000,00 10.000,00 100,00% 0,00 

SVEGA VIJEĆE 
- POGLAVARSTVO 211.200,00 309.100,00 14.747,82 97.900,00 

KULTURA (3) 

Kto In o p i s e Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% II Pov/sma 

10020010150 
10020010550 
10020040750 

21 
26 
52 

Struja rasvjeta kino sala 
Lož ulje kino sala 
Troškovi reklamiranja 

3 
3 
3 

3.892,00 
3.075,00 

500,00 

3.000,00 
3.000,00 

0,00 

77,08% 
97,56% 

0,00% 

-892,00 
-75,00 

-500,00 

100 20 IZD. ZA MAT. I DR. 
USLUGE 7.467,00 6.000,00 80,35% -1.467,00 

10030030350 75 T.O. soboslikarski radovi 3 2.872,00 0,00 0,00% -2.872,00 



Stranica 2106 --broj 32 SLUŽI 3EN E NOVINE Petak, 27. prosinca 1996. 

20040050120 
20040050100 
20040050200 

117 
118 
121 

Izdaci obljetnica 
Izdaci gostovanja i donacjja 
Izdaci proslava dani M. Laginje 

3 
3 

;3 

5.000,00 
300,00 

10.786,00 

0,00 
10.000,00 
3.000,00 

0,00% 
3.333,33% 

27,81% 

-5.000,00 
9.700,00 

-7.786,00 

200 40 FINANCIJSKI IZDACI 18.958,00 13.000,00 68,57% -5.958,00 

20080070500 
20080070550 

141 
146 

Netto po ugovorima o djelu 
Porezi na ugovore o djelu 

3 
3 

1.000,00 
467,00 

0,00 
0,00 

0,00% 
0,00% 

-1.000,00 
-467,00 

200 80 OSTALI NEPOM. IZDACI 1.467,00 0,00 0,00% -1.467,00 

30010090200 
30010090300 
30010090480 

167 
168 
163 

Transfer povjesnica 3 
Transfer pjev. zbor. M. Laginja 3 
Tran. pjevač, zbor »Sv. Jerolim«3 

30.000,00 
15.000,00 

0,00 

30.000,00 
15.000,00 
5.000,00 

100,00% 
100,00% 

0,00% 

0,00 
0,00 

'5.000,00 

300 10 TEKUĆI TRANSFERI 45.000,00 50.000,00 111,11% ' 5.000,00 

60030050000 191 Razglas . 3 9.700,00 0,00 0,00% -9.700,00 

600 30 UREDSKA OPREMA 9.700,00 0,00 -9.700,00 

SVEGA KULTURA 82.592,00 69.000,00 83,00% -17.484,00 

ŠPORT (4) 

Kto In o p i s e Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% II Pov/sma 

10020020150 37 Razni kancel. materijal. 4 750,00 0,00 0,00% -750,00 

100 20 IZD. ZA MAT. I DR. 
USLUGE 750,00 0,00 0,00% -750,00 

20080070500 
20080070550 

142 
147 

Netto po ugovorima o djelu 
Porezi na ugovore o djelu 

4 
4 

7.000,00 
3.446,00 

0,00 
0,00 

0,00% 
0,00% 

-7.000,00 
-3.446,00 

200 80 OSTALI NEPOM. IZDACI 10.446,00 0,00 0,00% -10.446,00 

30010090400 169 Transfer NK Klana 4 
30010090410 170 Transfer boćari 1 i 2 4 
30010090430 171 Transfer karate klub 4 
30010090450 172 Transfer školski športski klub 4 
30010090460 164 Planinarsko društvo 11+6 4 
30010090450 173 Rekreacija građana 4 
30010090470 180 Zimska rek. dj. i omladine 4 

250.000,00 
20.000,00 
13.000,00 
5.000,00 

0,00 
4.454,00 

0,00 

150.000,00 
30.000,00 
13.000,00 
5.000,00 

11.000,00 
0,00 

6.000,00 

60,00% 
150,00% 
100,00% 
100,00% 

0,00% 
0,00% 
0,00% 

-100.000,00 
10.000,00 

0,00 
0,00 

11.000,00 
-4.454,00 
6.000,00 

300 10 TEKUĆI TRANSFERI 
SVEGA ŠPORT 

292.454,00 
303.650,00 

215.000,00. 
215.000,00 

73,52% 
70,81% 

-77.454,00 
-88.650,00 

ŠKOLSTVO (5) 

Kto In o p i s e Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

^ % II Pov/sma 

10020030870 
10020040960, 

30 
55 

Grijanje i zakup igraonice 
Oprema biblioteke 

5 
5 

0,00 
0,00 

5.000,00 
5.000,00 

0,00% 
0,00% 

5.000,00 
5.000,00 

100 20 IZD. ZA MAT. I DR. 
USLUGE 0,00 10.000,00 0,00% 10.000,00 

10030030350 76 T.O. soboslikarski radovi 5 13.600,00 0,00 0,60% -13.600,00 

100 30 TEKUĆE ODRŽAVANJE 13.600,00 0,00 0,00% -13.600,00 
20080060450 
20080070400 

133 
140 

Agencije, stud. servisi i dr. 
Izdaci za dječju igraonicu 

5 
5 

22.500,00 
21.500,00 

24.000,00 
6.000,00 

106,67% 
27,91% 

1.500,00 
-15.500,00 

200 80 OSTALI NEP. IZDACI 44.000,00 30.000,00 68,18% -14.000,00 
30010090100 
30010090110 
30010090490 

165 
166 
161 

Transfer za dječji vrtić 
Transfer osnovna škola Klana 
Kompjut. kabinet, škola Klana 

•5 
5 
5' 

20.000,00 
29.000,00 

6,00 

20.000,00 
30.000,00 
5.000,00 

100,00% 
103,45% 

0,00% 

0,00 
1.000,00 
5.000,00 

30010 TEKUĆI TRANSFERI 
SVEGA ŠKOLSTVO 

49.000,00 
106.600,00 

55.000,00 
95.000,00 

112,24% 6.000,00 
-11.600,00 

/ 



Petak, 27, prosinca 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2107 - broj 32 

SOCIJALNI PRO (6) 

Kto In o p i s Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% II pov/sma 

30010010000 155 Pomoć obiteljima 6 
30010010100 156 Dom Lopača 6 
30010020000 160 Pomoć invalidima 6 
30010090501 174 Transfer za školske marende 6 
30010090502 175 Autotrolej Klana - Lisac 6 
30010090503 176 Autotrolej srednjoškolci 6 
30010090504 177 Autotrolej redovni prijevoz 6 
30010090505 178 Sub. dječja hrana 6 
30010090506 179 Rezervna sredstva 6 

40.000,00 30.000,00 75,00% -10.000,00 
0,00 12.000,00 0,00% 12.000,00 

12.000,00 12.000,00 100,00% 0,00 
15.000,00 12.000,00 80,00% -3.000,00 
13.000,00 0,00 0,00% -13.000,00 
4.600,00 5.000,00 108,70% 400,00 

13.400,00 12.000,00 89,55% -1.400,00 
0,00 15.000,00 0,00% 15.000,00 
0,00 2.000,00 0,00% 2.000,00 

300 10 TEKUĆI TRANSFERI 98.000,00 100.000,00 102,04% 2.000,00 

50010060560 189 Transfer za zdravstvo 6 5.000,00 5.000,00 100,00% 0,00 

500 10 OSTALI TEK. TRANSFERI 
SVEGA SOC. PROGRAM 

5.000,00 
103.000,00 

5.000,00 
105.000,00 

100,00% 0,00 
2.000,00 

KOMUNALNI SUSTAV (7) 

Kto In o p i s e Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% 11 pov/sma 

10020010160 
10020010860 

23 
29 

Javna rasvjeta 7 
Javna rasvjeta 7 

30.000,00 
100.000,00 

100.000,00 
100.000,00 

333,33% 
100,00% 

70.000,00 
0,00 

100 20 IZD. ZA MAT. I DR. 
USLUGE 130.000,00 200.000,00 153,85% 70.000,00 

10030030650 80 T.O. materijal za čišćenje 7 
10030030750 86 T.O. ostali nespomenuti izdaci 7 
10030040120 91 T.O. cesta (asfalt) 7 
10030070100 95 T.O. parkova i nasada 7 

320,00 
4.300,00 

140.850,00 
3.209,00 

500,00 
2.000,00 

0,00 
5.000,00 

156,25% 
46,51% 

0,00% 
155,81% 

180,00 
-2.300,00 

-140.850,00 
1.791,00 

100 30 TEKUĆE ODRŽAVANJE 148.679,00 7.500,00 155,81% -141.179,00 
20080070500 
20080070550 

143 
148 

Netto po ugovorima o djelu 
Porezi na ugovore oxljelu 

7 
7 

21.423,00 
11.639,00 

21.423,00 
11.639,00 

100,00% 
100,00% 

0,00 
0,00 

200 80 OSTALI NESP. IZDACI 33.062,00 33.062,00 100,00% 0,00 

50010050700 192 Garaža čistoće 7 54.000,00 54.000,00 100,00% 0,00 

500 10 OSTALI TEK. TRANSFERI 54.000,00 54.000,00 100,00% 0,00 

60070050015 
60075020150 

200 
202 

Izgradnja kap. objekata Centra 7 
Sitan inventar za redov. potrebe7 

42.940,00 
775,00 

0,00 
0,00 

0,00% 
0,00% 

-42.940,00 
-775,00 

600 75 NABAVKA ZALIHA 43.715,00 0,00 0,00% -43.715,00 

60080050000 210 Priprema boćališta 7 
60080080020 211 Izgradnja kap. objekata Kanaliz.7 
60080080015 212 Izgradnja ograde igral. Škalnica 7 
60080080090 213 Izgradnja ostalih objekata 7 
60080080095 214 Proširenje javne rasvjete 7 

0,00 
39.490,00 
16.060,00 

256.525,00 
38.673,00 

5.000,00 
0,00 
0,00 

324.956,00 
20.000,00 

0,00% 
0,00% 
0,00% 

126,68% 
51,72% 

5.000,00 
-39.490,00 
-16.060,00 
68.431,00 

-18.673,00 

600 80 IZGRADNJA KAP. 
OBJEKATA 
SVEGA KOM. SUSTAV 

350.748,00 
760.204,00 

349.956,00 
644.518,00 

99,77% -792,00 
84,78% -115.686,00 

GROBLJE (8) 

Kto In o p i s Plan 
1996. 

Plan 
1997. 

% II Pov/sma 

10020010150 22 Struja rasvjeta groblja 
10020010350 25 Voda groblje 
10020010850 28 Odvoz smeća groblje 

357,00 
357,00 

6.512,00 

500,00 
400,00 

7.000,00 

140,06% 
112,04% 
107,49% 

143,00 
43,00 

488,00 

100 20 IZD. ZA MAT. I DR. 
USLUGE 7.226,00 7.900,00 109,33% 674,00 

20080070500 144 Netto po ugovorima o djelu 8 16.106,00 16.106,00 100,00% 0,00 



Stranica 2108--broj32 . , . SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. prosince 1996. 

20080070550 .149 Porezi na ugovore o djelu 8 7.156,00 7.156,00 100,00% 0,00 

200 80 OSTALI NESP. IZDACI 23.262,00 
SVEGA GROBLJE 30.488,00 

23.262,00 
31.162,00 

100,00% 0,00 
102,21% 674,00 

Članak 4. 

Ova Odfuka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. 

Klasa: 011-01/96-01/17 
Ur. broj: 2170-06-96-01-01 
Klana, 27. prosinca 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Herman Sušnik, v.r. 

19. 
Temeljem članka 18. stavak 4. Zakona o Proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94), odredbe članka 55. Zakona 
o financiranju lokalne samouprave i uprave (»Narodne no
vine« broj 117/93) i članka 27. Statuta Općine Klana (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/93) 
Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 27. 
prosinca 1996. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Klana za 1997. godinu 

Članak 1. 

U postupku izvršavanja Proračuna Općine Klana za 
1997. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) nositelji i kori
snici sredstava Proračuna imaju prava i »dužnosti utvrđene 
ovom Odlukom. 

Članak 2. 

Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati 
sredstvima iznad utvrđenog u Bilanci prihoda i rashoda 
Proračuna niti mogu preuzeti obveze na teret proračunskih 
sredstava iznad iznosa koji im je raspoređen u Posebnom 
dijelu Proračuna. 

Članak 3. 

Korištenje proračunskih sredstava Posebnog dijela Pro
računa ovisit će o visini i dinamici ostvarenja prihoda ovog 
Plana Proračuna, a prioritet u izvršavanju izdataka imat će 
sredstva za materijalne troškove poslovanja. 

Članak 4. 

Nositelj sredstava raspoređenih u Proračunu po svim 
pozicijama je Poglavarstvo Općine Klana. 

Članak 5. 

Za zakonitu uporabu sredstava odgovoran je načelnik 
Općine Klana kao nositelj sredstava i naredbodavatelj. 

Članak 6. 

Za financijske odnose radi zaduživanja i pozajmljivanja 
sredstava Općine ovlašten je načelnik na osnovi Odluke 
Općinskog poglavarstva. 

Članak 7. 

Slobodna novčana sredstva Proračuna mogu se oroča
vati kod poslovnih banaka, pod uvjetom da to ne ometa 
redovito izvršavanje proračunskih izdataka. 

Članak 8. 

Sredstva korisnika Proračuna ostvarena od kamate pri
hod su Proračuna i uplaćuju se mjesečno na njegov račun. 

Članak 9. 

Za eventualno zaduživanje Općine radi kapitalnih ula
ganja, odluku će donijeti Općinsko vijeće. 

i 

Članak 10. 

Sredstva za tekuće izdatke (osim za održavanje obje
kata i opreme) korisnika Proračuna izvršavat će se u pri-; 
bližnim dvanaestinama godišnjeg plana, a u skladu s likvi
dnim mogućnostima Proračuna. 

Članak 11. 

Načelnik može odrediti preraspodjelu sredstava unutar 
pojedinog razdjela s tim da umanjenje pojedine stavke ne 
može biti veće od 5%. 

Ćanak 12. 

Korisnicima Proračuna ne osiguravaju se sredstva za 
amortizaciju zgrada i opreme. 

Članak 13. 

Za neplanirane ili nedovoljno planirane izdatke koristit 
će se sredstva Tekuće rezerve Proračuna. 

Članak 14. 

Proračunski korisnici obvezni su izraditi godišnji obra
čun i dostaviti ga upravnom odjelu Općine. 

Članak 15. 

Sredstva raspoređena u izdacima poslovanja, tekućim 
vanjskim izdacima za materijal i. usluge, tekućim transfe
rima, nabavci kapitalnih sredstava, kapitalnim transferima, 
koja ne budu utrošena do 31. prosinca 1997. godine preni
jet će se u iduću godinu i koristiti za. iste namjene. 

Članak 16. 

Ako tijekom godine dođe do znatnije neusklađenosti 
planiranih prihoda i izdataka Proračuna, njegovo uravnote-



Petak, 27. prosinca 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2109 - broj 28 

ženje odnosno preraspodjelu sredstva između proračunskih 
korisnika, predložiti će se Općinskom vijeću na izmjenu i 
dopunu. 

Članak 17. 

RJEŠENJE 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Klana 

I. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primje
njuje se od 1. siječnja 1997. godine. 

Klasa: 011-01/96-01/15 
Ur. broj: 2170-06-96-01 
Klana, 27. prosinca 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Herman Sušnik, v.r. 

20. 
Na temelju članka 45. točka 3. Zakona o lokalnoj sa

moupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92) j članka 
63. Statuta Općine Klana (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 14/93), Općinsko vijeće Općine 
Klana, na sjednici održanoj 27. prosinca 1996. godine, do
nijelo je 

Anton Starčić izabran je za člana Općinskog poglavar
stva Općine Klana. 

II. 

Anton Starčić će funkciju člana Općinskog poglavarstva 
Općine Klana obnašati sa danom 1. siječnja 1997. godine. 

III. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/96-01/13 
Ur.br. 2170-06/96-01/1 
Klana, 27. prosinca 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Herman Sušnik, v.r. 

http://Ur.br

